否 山东省财金发展有

限公司董事长兼总

经理

朱鹏 男 董事 中国 山东省济

南市

否 山东发展投资控股

集团有限公司财务

部部长

付进才 男 董事 中国 山东省济

南市

否 无

廉政 男 董事 中国 山东省济

南市

否 山东铁路投资控股

集团有限公司投资

企管部部长

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或

超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人山东铁路基金不存在持有境内、境

外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司简式权益变动报告书

7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人出于对世纪瑞尔长期投资价值的认可和未来长期战略合作

的需要，拟通过协议转让的方式受让牛俊杰先生持有的世纪瑞尔股票无限售流通

股 24,886,312 股（占公司总股数 4.25%）；通过协议转让的方式受让王铁先生持

有的世纪瑞尔股票无限售流通股 7,021,273 股（占公司总股数 1.2%）。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内增加或继续减少其在上市公

司中拥有权益的股份

截至本报告书签署日，除上述交易外，信息披露义务人不排除未来 12 个月

内将进一步增加其在上市公司拥有权益股份的可能，若发生相关权益变动事项，

信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

北京世纪瑞尔技术股份有限公司简式权益变动报告书

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的方式

通过协议转让的方式买入。

二、信息披露义务人持股情况

本次权益变动前，出让方牛俊杰先生、王铁先生合计持有上市公司普通股

193,391,346 股，占公司总股数 33.0524%，其中无限售流通股 107,264,496 股。

出让方与山东铁路基金签署了《股份转让协议》，牛俊杰先生将其持有的世纪瑞

尔股票无限售流通股 24,886,312 股（占公司总股数 4.2533%）通过协议转让的

方式转让给山东铁路基金；王铁先生将其持有的世纪瑞尔无限售流通股

7,021,273 股（占公司总股数 1.200%）通过协议转让的方式转让给山东铁路基金。

牛俊杰先生和王铁先生总计转让股份 31,907,585 股（占公司总股数 5.4533%），

转让价格为 4.14 元/股。

本次权益变动前后，出让方与受让方的权益变动情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

股份种类
持股数量

（股）

持股比例

（%）
股份种类

持股数量

（股）

持股比例

（%）

牛俊杰 普通 A股 114,835,800 19.6265 普通 A股 89,949,488 15.3732

王铁 普通 A股 78,555,546 13.4259 普通 A股 71,534,273 12.2259

山东铁路

基金
普通 A股 0 0.00 普通 A股 31,907,585 5.4533

合计  193,391,346 33.0524  193,391,346 33.0524

注：本公告若出现总数与分项数值之和不符的情况，均为四舍五入原因造成。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

2019 年 11 月 5日，牛俊杰先生和王铁先生与山东铁路发展基金有限公司签

署了《北京世纪瑞尔技术股份有限公司股份转让协议》。

1、协议转让的当事人

出让方（以下简称甲方或卖方）：牛俊杰（甲方 1）、王铁（甲方 2）

北京世纪瑞尔技术股份有限公司简式权益变动报告书

9

受让方（以下简称乙方或买方）：山东铁路发展基金有限公司

2、股份转让

甲方自愿将其持有的公司 31,907,585 股无限售 A 股股份，占公司股份总数

的 5.45%的股份转让给乙方。

其中，甲方 1 自愿将其持有的公司 24,886,312 股无限售 A 股股份，占公司

股份总数的 4.25%的股份转让给乙方；甲方 2 自愿将其持有的公司 7,021,273 股

无限售 A股股份，占公司股份总数的 1.20%的股份转让给乙方。

自本协议签订之日起至股份转让完成之日期间，如公司发生送股、资本公积

金转增股本、配股等除权事项，则转让股份数量应作相应调整；现金分红并不导

致股份数量的调整，但如卖方自本协议签订之日起至股份转让完成之日期间取得

了公司的现金分红，则转让股份所对应的该部分现金分红应由卖方在获得该部分

现金分红之日起五（5）个工作日内等额补偿给买方。